

สรุปราคากลางโครงการปรับปรุง ถนนหินคลุกบริเวณที่ว่าการอำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ความกว้าง 4.00 เมตร น้ำหนักซีเมนต์ 23.50 บ

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ ที่ว่าการอำเภอควนโดน (ถมหินคลุกพร้อมเสริมคันคอนกรีต)

ความยาว 37.00 เมตร

เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอควนโดน

ความหนาสูง 0.15 เมตร

ตำบลควนโดน อำเภอควนโดน จังหวัดสตูล

พื้นที่ 148.00 ตารางเมตร 4 ตศ. 59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	14.13	-	1.3822	19.53	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
5	งานถมหินคลุกพื้นทาง ขยายคันทาง ปรับภูมิทัศน์	ลบ.ม.	499.00	484.80	241,915.20	1.3822	670.09	334,375.19
6	งานคันคอนกรีตสำเร็จรูป	เมตร	160.00	185.00	29,600.00	1.3822	255.71	40,913.12
7	งานปลูกหญ้ามาเลย์							
	ดินปลูกหญ้า	ถุง	704.00	35.00	24,640.00	1.0000	35.00	24,640.00
	หญ้ามาเลย์	ตร.ม.	176.00	80.00	14,080.00	1.0000	80.00	14,080.00
8	งานปลูกต้นไม้							
	ต้นศรีอกเหล็ก สูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	ต้น	24.00	2,000.00	48,000.00	1.0000	2,000.00	48,000.00
	ต้นกระโดน เส้นผ่านศูนย์กลาง 5.00 นิ้ว	ต้น	4.00	12,000.00	48,000.00	1.0000	12,000.00	48,000.00
9	ป้ายแบบ โครงการ	ชุด	-	3,000.00	-	-	-	-
					406,235.20	รวม		510,008.31
ตัวอักษร (-ห้ามสแกนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)					ปรับยอด			510,000.00

ราคากลาง	ตัวอักษร (-ห้ามสแกนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)	510,000.00
----------	--	------------

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	406,235.20
② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822
④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(②/(①x③))	=	
⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F _N) =	=	

นายธีรวัฒน์ เหลือบหนู
ปลัดอำเภอ

(นายอำพล ชุมช่วย)

อ.ต.ต.

(อริชัย ปิยะสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายมูสา มานะกล้า)
นายช่างโยธา 7 ว.

หมายเหตุ

ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
เงินจ่ายล่วงหน้า	0%
เงินประกันผลงาน	0%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%